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材料明细表

序号 图号 名称 数量

1 T.BCE26B.05.3 空滤器旋扭 1

2 T.BCI43-02 空滤器外罩 1

3 T.BCB43.01-3 空滤器内盖 1

4 T.BCB43.01-2 空滤器海绵 1

5 GB/T 70.1 M5x60_内六角螺钉 2

6 GB/T 93 弹垫5 2

7 GB/T 97.1 平垫5 2

8 T.BCB43.01-1 空滤器支架 1

9 T.BCB43.01.1 空滤器底座 1

10 T.BCE43-005A 前半曲轴箱 1

11 5011.31401 化油器 1

12 T.BCB43-003 化油器垫 1

13 GB/T 70.1 M5x25_内六角组合螺钉 2

14 T.BCB43-007 进气管 1

15 T.BCB43-002 进气管垫 1

16 T.BCE43-004 缸体 1

17 GB/T 119.2 圆柱销 B5x10 2

18 5011.34601 消音器垫组件 1

19 T.BCS45.05A 消音器组件 1

20 T.BCS45.05A-2 消音器铁罩 1

21 GB/T 97.1 平垫6 2

22 GB/T 70.1 M5x12_内六角组合螺钉 2

23 GB/T 70.1 M6x60_内六角螺钉 2

24 GB/T 70.1 M5x16_内六角组合螺钉 2

25 T.BCI43-03 顶盖 1

26 T.EA52I-01 缸体罩 1

27 T.BCI43-04 塑料导风板 1

28 GB/T 845 ST3X9-H-C 4

29 GB/T 70.1 M5x20_内六角组合螺钉 14

30 T.BCE26-010 火花塞 1

31 T.BCB43-004 缸体垫 1

32 5004.33206 活塞环 2

33 5011.33203 活塞 1

34 324010101 活塞销挡圈 2

35 5004.33209 活塞销 1

36 JB/T 7918 滚针轴承 KBK101315.5 1

37 GB/T 1099 半圆键 3x5x13 1

38 GB/T 9877.1 油封 TC15x30x7 1

39 GB/T 276 轴承 6202 2

40 5011.31905 曲轴组件 1

41 GB/T 9877.1 油封 TC12x22x7 1

42 T.BCB43-005 曲轴箱垫 1

43 T.BCE43-006A 后半曲轴箱 1

44 5003.34101 易启动拔盘 1

45 GB/T 6170 M8_六角螺母 2

46 T.BCB33-060 启动器垫 1

47 T.BCB33.08 易启动器 1

48 5011.33302 油箱压板 1

49 T.BCB33-051 油箱压板橡胶套 1

50 GB/T 70.1 M5x25_内六角大平垫组合螺钉 2

51 T.BCE43.10 油箱组合 1

52 GB/T 70.1 M5x30_内六角组合螺钉 4

53 5011.31903 磁飞轮 1

54 GB/T 97.1 平垫8 1

55 GB/T 93 弹垫8 1

56 5011.31101 高压包组件 1

57 GB/T 119.2 圆柱销 B4x10 2

58 T.BCE43-003A 磁电机罩壳 1

59 T.BCB33-064 垫圈B 2

60 T.BCB33.10 离合器 1

61 T.BCB33-063 波形垫圈 2

62 5003.33210 螺钉轴 2
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earth auger 0169
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Skizze Art.Nr. Benennung description

1 5904702001 Getriebe kpl. Gearbox assembly

1,4 5904702002 Obere Getriebegehäusedichtung Upper case seal gasket

1,5 5904702003 Untere Getriebegehäusedichtung Shell seal gasket

1,7 5904702004 Wellendichtring 20x45x7 Oil seal TC20x45x7

1,9 06406004 Rillenkugellgar 6004-2RS Bearing 6004-2RS

1,10+1,8 5904702005 Zahnrad Z=47 SP-47 Gears

1,11 5904702006 Zahnrad Z=10 SP-10 Gear shaft

1,12 5904702007 Zahnrad Z=45 SP-45 Gears

1,13 5904702008 Rillenkugellager 6301-2RS Bearing 6301-2RS

1,14 5904702009 Zahnrad Z=8 SP-8 Gear shaft

1,15 5904702010 Rillenkugellager 6201-2RS Bearing 6201-2RS

1,16 06106201 Rillenkugellager 6201 Bearing 6201

1,23 01047114 Sicherungsring A17 Circlip φ17 

2,3 5904702011 Gasgriff Right handle assembly

2,5 3904701076 Sechskantschraube M12x16 M12x16_Hex Bolts

5 02012504 Scheibe A6 Extra large flat washer 6

6 02012705 Federring A6 Spring washer 6

7 02091238 Zylinderschraube M6x25 M6x25_Hexagon Screw

9,1 7904702701 Bohrer Ø100mm 100x800mm drill bit 

9,1 7904702702 Bohrer Ø150mm 150x800mm drill bit 

9,1 7904702703 Bohrer Ø200mm 200x800mm drill bit 

Skizze Art.Nr. Benennung description

2 5904702012 Luftfilterabdeckung Air filter outer cover

4 5904702013 Luftfiltereinsatz Air filter sponge

1-9 5904702014 Luftfilter kpl. Air filter cpl.

11 5904702015 Vergaser Carburator

12 5904702016 Vergaserdichtung Carburator gasket

14 5904702017 Ansaugstutzen Inlet pipe

15 5904702018 Dichtung Ansaugstutzen Inlet gasket

16 5904702019 Zylinder Cylinder 

18 3904803012 Auspuffdichtung Muffler gasket assy 

19 5904702020 Auspuff Muffler assy

20 5904702021 Abschirmblech Muffler steel cover

26-28 5904702022 Motorabdeckung Engine case cover

30 3904801048 Zündkerze L8RTC Spark plug

31 5904702023 Zylinderkopfdichtung Cylinder gasket

32 5904702024 Kolbenringsatz (1 Satz = 2 St.) Piston ring set ( set = 2 pcs.)

33 5904702025 Kolben Piston

36 5904702026 Nadellager Bearing needle  KBK101315.5

37 5904702027 Passfeder Half-round key3*5*13

38 5904702028 Wellendichtring Oil seal TC15x30x7

39 3904701042 Rillenkugellager Bearing 6202/P6

40 5904702029 Kurbelwelle Crankshaft  

41 5904702030 Wellendichtring Oil seal TC12x22x7

42 5904702031 Kurbelwellengehäusedichtung Crankshaft gasket

43 5904702032 Kurbelwellengehäuse Back-half crankshaft case

44 3904803021 Starterblock Starter catch plate assy

46 3904803022 Aluminiumplatte Starter gasket

47 3904803023 Starter Starter assy

48 3904803016 Kraftstofftankhalteplatte Fuel tank bracket

49 3904801008 Gummidämpfer Holding plate rubber gasket

51 5910702011 Benzintank kpl. Fuel tank assy

53 5904702033 Schwungrad Fly wheel

56 5904702034 Zündspule Ignition coil

60 3904701029 Fliehkraftkupplung Clutch

o.Abb. 5910702012 Tankdeckel Fuel tank cap
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